
Uchwała Nr XLVI/555/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia 29 kwietnia 2005r. 
 
 
w sprawie zagwarantowania środków na realizację zadań przez Powiatowy Urząd Pracy w 

Nowym Sączu w 2006 roku zapewniających realizację projektów 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. ) Rada Miasta 
Nowego Sącza ma wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Sączu będący jednostką organizacyjną Miasta Nowego 
Sącza składa dwa wnioski o dofinansowanie realizacji projektów w ramach działania 1.2. - 
Perspektywy dla młodzieży oraz działania 1.3. - Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego 
bezrobocia w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 
 2004 – 2006 w odpowiedzi na konkursy ogłoszone przez Wojewódzki Urząd Pracy  
w Krakowie który pełni funkcję Instytucji Wdrażającej ww. działania na terenie Małopolski. 
 

§ 2. 
 
W przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia konkursu i podpisania z Wojewódzkim Urzędem 
Pracy w Krakowie umów o dofinansowanie projektów Miasto Nowy Sącz zapewni w ramach 
swojego budżetu na rok 2006 środki na wydatki bieżące Powiatowego Urzędu Pracy w 
Nowym Sączu na poziomie co najmniej planu finansowego roku 2005 oraz na 
przeprowadzenie obowiązkowego audytu projektów i na wynagrodzenia koordynatorów 
projektów, co umożliwi płynną i terminową realizację działań w ramach projektów.  

 
§ 3. 

 
Projekty realizowane będą przez Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Sączu w latach 2005 
 i 2006.  

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Kazimierz Cabak 


